

スポーツチーム公認オークション「HATTRICK」、セレッソ大阪 ~ 2021 J リーグ YBC ルヴァンカップ ファイナル着用ユニフォームオークション~を開催

共に熱く闘い続けてくれたファン・サポーターの皆さまへ、感謝の想いを込めてルヴァンカップのファイナルで選手たちが身に纏っていたユニフォームをお届け

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:六車 進)は、同社の運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK(https://auction.hattrick.world/)」にて、2021 年 11 月 12 日(金)より、セレッソ大阪 ~2021J リーグ YBC ルヴァンカップ ファイナル着用ユニフォームオークション~を開催することをお知らせいたします。

## ファン・サポーターへの感謝の気持ちと、天皇杯タイトル獲得への強い決意を込めて

セレッソ大阪は、今シーズン中盤からなかなか勝ち切ることができず苦しい時期が続いていましたが、**4**年ぶりにルヴァンカップファイナルに出場することができました。タイトル奪還を懸けて闘ったルヴァンカップファイナルでしたが、惜しくも準優勝という結果で終幕しました。この度大舞台へ戻ることができたのは、日頃からセレッソ大阪へ熱い声援を送り続け、共に闘い続けてくれているファン・サポーターの存在があったからです。

今回のオークションでは 2021 ルヴァンカップ決勝戦が行われた埼玉スタジアム 2002 にて、選手たちが実際に身に纏って闘っていた AWAY ユニフォームを出品いたします。ユニフォームには、ファイナル出場の 2 チームのみしか

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc



付けることができない「2021 ルヴァンカップ FINAL」ワッペンが右肩に入っております。支えてくれたファン・サポーターへの感謝の想いと 12 月に行われる天皇杯のタイトル獲得の決意を込めてお届けします。



## ■セレッソ大阪 ~2021 J リーグ YBC ルヴァンカップ ファイナル着用ユニフォームオークション~開催 概要

- · 開催期間: 2021年11月12日(金) 20:00~2021年11月14日(日) 22:00
- ・ 出品商品:選手たちが決勝戦で実際に着用した「2021 ルヴァンカップ FINAL」ワッペン付き AWAY ユニフォーム(直筆サイン入り)※詳細はオークションページをご確認ください。
- ・ オークション URL: https://auction.hattrick.world/top/294

## ■HATTRICK について

『アスリートの持続可能な未来をつくる。』を事業ミッションに、バリュエンスジャパン株式会社が運営するスポーツチーム公認オークション。アスリートやチームの価値を守るとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいオークションサービスとして、スポーツに関わるすべての人々を応援します。

- HP: https://auction.hattrick.world/
- Instagram : <a href="https://www.instagram.com/hattrick.world\_official/">https://www.instagram.com/hattrick.world\_official/</a> (@hattrick.world\_official)
- Twitter: <a href="https://twitter.com/hattrick\_world">https://twitter.com/hattrick\_world</a> (@hattrick\_world)

## ■バリュエンスジャパン株式会社(<u>https://www.valuence.inc/japan/</u>)概要

- ・ 設立:2019 年 9 月 10 日
- · 代表者:代表取締役社長 六車 進
- ・ 本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階
- ・ 事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証マザーズ上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード: 9270/https://www.valuence.inc/)のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983/070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc